

Az ajánlat időtartama: 2024. december 19-31.



Mindig
van mire
örülni!



699 Ft



CBA PIROS
VIRSLI
500 g
1798 Ft/kg



899 Ft

4299 Ft



JÄGERMEISTER
LIKŐR
35% 0,5 l 8598 Ft/l
+ 50 Ft visszaváltási díj

NÁDUDVARI
ROPPANÓS VIRSLI
240 g 2913 Ft/kg

269 Ft



CREAMY
SÜTŐMARGARIN
70% 250 g 1076 Ft/kg

599 Ft

BRAVO
GYÜMÖLCSITALOK
1,5 l 399 Ft/l



CSÜTÖRTÖKTŐL

KEDDIG

MANDARIN



599 Ft/kg



BURGONYA



319 Ft/kg

2024.12.19-2024.12.24.

Élj
jóízűen!



KERESKEDELMI
NIVÓDÍJ

PÁPAI
EXTRA SONKA*
3590 Ft/kg



359 Ft/10 dkg



KOMETA
ÚTRAVALÓ
SERTÉSPÁRIZSI*
1990 Ft/kg



199 Ft/10 dkg



PICK
PICKOLINO
ROPPANÓS
VIRSLIK
300 g
3330 Ft/kg



999 Ft



LURPAK
VAJKÉSZÍTMÉNYEK
200 g 5745 Ft/kg



1149 Ft

MILLI
RÖGÖS TÚRÓ
félzsíros 250 g 1996 Ft/kg



499 Ft

FLORA
OMEGA 3&6 MARGARIN
225 g 1773 Ft/kg



399 Ft

CHEPKE
MOZZARELLA SAJTOK
szeletelt 100 g 3990 Ft/kg



399 Ft

COMPLETA
TEJSZÍNHAB SPRAY-EK
250 ml 3996 Ft/l



999 Ft

MIZO
TEJITALOK
450 ml
887 Ft/l



399 Ft

CLASSIC
HEKKTÖRZS
gyorsfagyasztott
900 g
1888 Ft/kg



1699 Ft

NÁDUDVARI
RÁNTOTT HARCSA SZELET
gyorsfagyasztott
350 g 4283 Ft/kg



1499 Ft

ne vedd készen, süsd meg szépen. karácsonykor is
Vásárolj a CBA vagy Prima üzleteinkben legalább 2 db bármely Rama terméket, töltsd fel a blokk adatait
ÉS NYERJ!



Napi nyeremény:
20 000 Ft értékű CBA,
PRÍMA vásárlási utalvány



Hetente:
Gourmet Konyhai Szett
(Konyhai robotgép +
Airfryer)



Nyereményjáték időszaka: 2024.12.12-2025.01.12. További részletek: jatek.cba.hu

PICK
PICKOLINO
VIRSLIK
140 g
3064 Ft/kg



429 Ft

GIERLINGER
FRANKFURTI
VIRSLI
2x200 g
2998 Ft/kg



1199 Ft

PALOTÁS
RUDACSKÁK
500 g 998 Ft/kg



499 Ft

FINONIMO
PÁSZTOR ROPPANÓS VIRSLI*
1590 Ft/kg



159 Ft/10 dkg

CBA PIROS
BÜKKFÁN FÜSTÖLT BÉCSI VIRSLI
2x200 g
2498 Ft/kg



999 Ft

Az ajánlat időtartama: 2024. december 27-31.

HUNGARIA
PEZSGŐK
0,75 l
3199 Ft/l
+ 50 Ft vissza-
váltási díj



2399 Ft

TÖRLEY
ICE PEZSGŐK
0,75 l
2665 Ft/l
+ 50 Ft vissza-
váltási díj



1999 Ft

PRINGLES
CHIPSEK
160 g- 165 g
6244 Ft/kg-
6055 Ft/kg



999 Ft

TÜNDÉRKERT
LENCSE
400 g 1398 Ft/kg



559 Ft

EVERY PACK
CUKORNÁD NATÚR
PAPÍRTÁNYÉR
22,5 cm 10 db/csomag
79,9 Ft/db



799 Ft/csomag

EVERY PACK
CUKORNÁD NATÚR
LEVESES TÁL
750 ml 10 db/csomag
79,9 Ft/db



799 Ft/csomag

MŰANYAG
PEZSGŐS POHÁR
4 db/csomag
87,25 Ft/db



349 Ft/csomag

PAPÍR
SZÍVÓSZÁL
25 db/csomag 9,96 Ft/db



249 Ft/csomag

IZSÁKI
8 TOJÁSOS
SZÁRAZTÉSZTÁK
200 g- 250 g
2245 Ft/kg-
1796 Ft/kg



449 Ft

DELIKÁT
LEVESKOCKÁK
60 g 6317 Ft/kg



379 Ft

BONDUELLE
GOLD CSALÁDI
CSEMEGEKUKORICA
Töltőtömeg: 570 g 1753 Ft/kg



999 Ft

KÜHNE
MUSTÁROK
250 ml- 255 ml
2996 Ft/l- 2937 Ft/l



749 Ft

DR. OETKER
VANILLINCUKOR
4x8 g
DR. OETKER
SÜTŐPOR
4x12 g



249 Ft

DR. OETKER
EREDETI PUDINGPOROK
2x40 g- 2x48 g
4113 Ft/kg- 3427 Ft/kg



329 Ft

NAGYI TITKA
BÚZAFINOMLISZT BL-55
1 kg



339 Ft

MACI
AKÁCMÉZ
250 g 4396 Ft/kg



1099 Ft

****Az ajánlat időtartama:
2024.12.05-31.**



**Dobd a kosárba!
Ziccer ajánlatok**

699 Ft**



UNIVER
E-MENTES MUSTÁR
440 g
1589 Ft/kg

899 Ft**



UNIVER
MAJONÉZ
420 g
2140 Ft/kg

799 Ft**



UNIVER
E-MENTES
KETCHUP
470 g
1700 Ft/kg

(CBA) PIROS
TOPPING HABSPRAY
250 g 1996 Ft/kg



499 Ft

(CBA) PIROS
GESZTENYEPÜRÉ
gyorsfagyasztott
250 g 2396 Ft/kg



599 Ft

(CBA) PIROS
KAUKÁZUSI KEFIR
450 g 820 Ft/kg



369 Ft

(CBA) PIROS
ZSENGE ZÖLDBORSÓ
gyorsfagyasztott
1000 g



649 Ft

(CBA) PIROS
BACONSZALONNA
szeletelt,
füstölt
200 g
3495 Ft/kg



699 Ft

(CBA) PIROS
GÉPSONKA*
2690 Ft/kg



269 Ft/10 dkg

(CBA) PIROS
INSTANT SZÁRÍTOTT
SÜTŐÉLESZTŐ
7 g



59 Ft

(CBA) PIROS
FÖLDIMOGYORÓ
pörkölt, sózott
250 g
2396 Ft/kg



599 Ft

(CBA) PIROS
SÓS MIX
250 g 1836 Ft/kg



459 Ft

(CBA) PIROS
SÓSPÁLCIKA ÉS
PEREC TÁLCÁBAN
200 g 2295 Ft/kg



459 Ft

(CBA) PIROS
SÓSPÁLCIKA,
SÓS KISPEREC
250 g 1596 Ft/kg



399 Ft

HEINZ
MAJONÉZ
395 g 3035 Ft/kg



1199 Ft

TCHIBO
CAFISSIMO
KÁVÉKAPSZULÁK
10 db 139,9 Ft/db



1399 Ft

LAVAZZA
CREMA E GUSTO ŐRÖLT KÁVÉK
250 g 6396 Ft/kg



1599 Ft

OREO

TÖLTÖTT KEKSZEK
154 g- 157 g
3565 Ft/kg- 3497 Ft/kg



549 Ft

GYŐRI

PILÓTA TÖLTÖTT
KAKAÓS KEKSZEK
180 g 3328 Ft/kg



599 Ft

LINDT

LINDOR DESSZERTEK
DÍSZDOBOZBAN
200 g 10995 Ft/kg



2199 Ft

DORITOS

KUKORICACHIPSEK
100 g 6990 Ft/kg



699 Ft

MOGYI

PÖRKÖLT
FÖLDIMOGYORÓK
150 g 3993 Ft/kg



599 Ft

MOGYI

OLAJ NÉLKÜL PIRÍTOTT
FÖLDIMOGYORÓK
130 g 4992 Ft/kg



649 Ft

SZENTKIRÁLYI

ÁSVÁNYVIZEK
Kivéve: extra dús
1,5 l 113 Ft/l
+ 50 Ft vissza-
váltási díj



169 Ft

CAPPY

GYÜMÖLCSITALOK
1 l
Kivéve: narancs ízek
+ 50 Ft vissza-
váltási díj



799 Ft

SIÓ

TALÁLKOZÁSOK
GYÜMÖLCSITALOK
1 l



499 Ft

TOPJOY

GYÜMÖLCSITALOK
1,5 l
286 Ft/l
+ 50 Ft vissza-
váltási díj



429 Ft

PEPSI, MIRINDA, 7UP, MOUNTAIN DEW

SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITALOK
2 l 290 Ft/l
+ 50 Ft vissza-
váltási díj



579 Ft

KINLEY

SZÉNSAVAS
ÜDÍTŐITALOK
1,5 l 433 Ft/l
+ 50 Ft vissza-
váltási díj



649 Ft

MILLER

GENUINE DRAFT
VILÁGOS SÖR
üveges 0,33 l
1209 Ft/l
+ 50 Ft vissza-
váltási díj



399 Ft

BORSODI

SÖR
dobozos
0,5 l 638 Ft/l
+ 50 Ft vissza-
váltási díj



319 Ft

ANGELLI

KRÉMLIKŐRÖK
0,5 l 5398 Ft/l



2699 Ft

Ilyen jelölést lát a terméken? Akkor visszaváltható a REpontokon!

Amennyiben a termék csomagolásán a ábrát találja, úgy a termék esetében az eladási áron felül 50,- Ft visszaváltási díj fizetendő. Amennyiben a termék csomagolásán a ábrát találja, úgy a termék esetében az eladási áron felül az ábrán feltüntetett mértékű visszaváltási díj fizetendő. Fontos: Amennyiben a fenti logók szerepelnek a termék csomagolásán: NE nyomja össze! A visszaváltási díjjal érintett termékeket kiadványunkban a logóval jelöljük. Felhívjuk figyelmét, hogy boltunként és termékenként a készlet eltérő lehet! Üzleteinkben megtalálhatók a jelölés nélküli termékek, ezeket visszaváltási díj fizetés nem terheli, azonban csomagolását továbbra is gyűjtse szelektíven!

VARTA
 LONGLIFE POWER ALKÁLI
 MIKROELEM AAA,
 CERUZAEMEM AA
 4 db 224,75 Ft/db



899 Ft

PALMOLIVE
 TUSFÜRDŐK
 250 ml
 3596 Ft/l



899 Ft

COCCOLINO
 ÖBLÍTŐK
 1275 ml 1176 Ft/l



1499 Ft

ALUFIX
 SÜTŐPAPÍR ÍV
 20 db 32,45 Ft/ív



649 Ft

GLOSSY
 ALUFÓLIA
 20 m 49,95 Ft/méter



999 Ft

GLOSSY
 ECONOMY
 FRISSENTARTÓ FÓLIA
 30 m 13,3 Ft/méter



399 Ft

REGINA
 DELICATE
 TOALETTPAPÍROK
 3 réteg 16 tekercs
 106,19 Ft/tekercs



1699 Ft

OOOPS!
 CLASSIC
 PAPÍRZSEBKENDŐK
 3 réteg 90 db 3,66 Ft/db



329 Ft



289 Ft



DREHER
 24 ÍZESÍTETT
 ALKOHOLMENTES
 SÖRÖK
 dobozos 0,5 l 578 Ft/l
 + 50 Ft visszaváltási díj



389 Ft



DREHER
 BAK, HIDEGKOMLÓS,
 BLONDE ALE, ÍZESÍTETT
 BARACK, ÍZESÍTETT
 MEGGY SÖRÖK
 dobozos 0,5 l 778 Ft/l
 + 50 Ft visszaváltási díj



429 Ft



PILSNER URQUELL
 SÖR
 dobozos 0,5 l 858 Ft/l
 + 50 Ft visszaváltási díj



289 Ft



DREHER
 4.0 VILÁGOS SÖR
 dobozos 0,33 l 876 Ft/l
 + 50 Ft visszaváltási díj

319 Ft

ARANY ÁSZOK
 SÖR
 dobozos 0,5 l 638 Ft/l
 + 50 Ft visszaváltási díj





****Az ajánlat időtartama:
2024.12.16-31.**

TÖRLEY
PEZSGŐPINCESZET



Dobd a kosárba! Ziccer ajánlatok



TÖRLEY
CHARMANT DOUX
PEZSGŐ
édes 0,75 l
1599 Ft/l
+50 Ft
visszaváltási díj

2024.12.16-12.31.-ig

1199 Ft **



2024.12.16-12.31.-ig

1199 Ft **



TÖRLEY
MUSCOSECCO
PEZSGŐ
száraz 0,75 l
1599 Ft/l
+50 Ft
visszaváltási díj



A termékek esetében az eladási áron felül 50,- Ft visszaváltási díj fizetendő.

Felhívjuk figyelmét, hogy boltonként és termékenként a készlet eltérő lehet! Üzleteinkben megtalálhatók a jelölés nélküli termékek, ezek csomagolását továbbra is gyűjtse szelektíven!

Süssünk és segítsünk együtt!

PIROS ORR
Nevetésben a remény

Karácsonykor ajándékozz **SÜSS MOSOLYT!** süteményeskönyvet és támogasd a **PIROS ORR** Bohócdoktorokat, hogy még több beteg gyermek arcára varázsolhassanak mosolyt!

Könyvek a készlet erejéig!

Részletek:

adomany.pirosorr.hu/sutemenyeskonyv
06 1 302 4452 • bohocdoktorok@pirosorr.hu



KIKOZA
MILANO
Created by

ROSEGOLD
Collection

CBA

Gyűjtse a pontokat a **KIKOZA Milano** termékekért!

AKÁR
65%*
KEDVEZMÉNY



Minden elköltött 1000 Ft után 1 db hűségpontot kap. 10 db összegyűjtésével kedvezményesen juthat hozzá a Kikoza created by Berlinger Haus konyhai eszközök egyikéhez.

Pontgyűjtési és pontbeváltási időszak:

2024. szeptember 12. - 2025. január 05.

További részletek a cba.hu weboldalon. A promóció a 58 310 darabos készlet erejéig tart, mely boltonként eltérő lehet. Gyűjtse a pontokat a Kikoza created by Berlinger Haus konyhai eszközökért és szerezz meg őket akár 65%* kedvezménnyel!

*A Forgalmazó által javasolt fogyasztói árakhoz képest.

Ajánlatainkat keresse a www.cba.hu honlapon és kövessen minket a www.facebook.com/cbaboltok oldalon.

Ajánlatunk a címlapon jelzett időszak alatt, illetve a készlet erejéig érvényes a CBA üzletekben. Az árváltozás jogát fenntartjuk. Az árak forintban, áfával együtt értendők. Felelős kiadó: CBA Kereskedelmi Kft. 2351 Alsónémedi. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban található fotók csak illusztrációk, a termékek színben és méretben eltérhetnek a fényképeken látottaktól. A * csillaggal jelölt termék kizárólag a csemegepulittal rendelkező üzletekben kapható, a csemegepulittal rendelkező üzleteket a www.cba.hu oldalon találja. Kizárólag a háztartásban szokásos mennyiséget szolgálunk ki.